
UCHWAŁA NR VI/4/16
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie odwołania Prezesa Zarządu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”

Na podstawie art. 73 ust. 2 i 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 
446), oraz § 11 pkt 2 i 10 § 16 ust. 1 i § 23 statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2002 r. Nr 101, poz.1610, z 2013 r. poz. 2662), Zgromadzenie Związku po uzyskaniu opinii 
Komisji Rewizyjnej, uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania, na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się odwołanie 
z dniem 30 września 2016 rok, Pana Piotra Furtaka, ze stanowiska Prezesa Zarządu Związku Gmin Powiatu 
Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”. 

§ 2. Ustala się dodatkowe wynagrodzenie w wysokości dwumiesięcznego ostatnio pobieranego wynagrodzenia 
brutto. Wynagrodzenie zostanie wypłacone z ostatnim wynagrodzeniem. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Grzegorz Kosowski

Id: YNYPQ-YJAGA-MXMZF-EMHPF-CYSBM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 73 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 446) oraz 
§ 11 pkt 2, § 16 ust. 1 oraz § 23 statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2002 r. Nr 101, poz.1610, z 2013 r. poz. 2662) Zgromadzenie Związku odwołuje Prezesa Zarządu 
Związku, po uzyskaniu opinii Komisji Rewizyjnej. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 20 czerwca 
2016 roku pozytywnie zaopiniowała wniosek Przewodniczącego Zgromadzenia o odwołanie Prezesa Zarządu 
Piotra Furtaka z dniem 30 września 2016 roku., zatem podjęcie uchwały stało się zasadne. 

Id: YNYPQ-YJAGA-MXMZF-EMHPF-CYSBM. Podpisany Strona 1




